
ZARZĄDZENIE NR 59/2022 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora Szkoły Podstawowej z Oddziałami 
Przedszkolnymi im. Jana Brzechwy w Justynowie w czasie jego nieobecności 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art.68 ust.9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116 i 1383), Wójt Gminy Andrespol zarządza co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Ewę Mikołajczyk nauczyciela Szkoły Podstawowej z Oddziałami Przedszkolnymi 
im. Jana Brzechwy w Justynowie do zastępowania Pani Ewy Dereckiej Dyrektora Szkoły Podstawowej 
z Odziałami Przedszkolnymi im. Jana Brzechwy w Justynowie w czasie jej nieobecności w dniach 04-19 
sierpnia 2022 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


